

LLAMADO  
PÚBLICO A OFERTAS  
Nº 15/2019

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública  
Administración Nacional de Educación Pública

## COMUNICADO Nº 03

09/07/2019

### CONSULTAS III

**Pregunta 5)**

En rubrado se hace referencia al cerco olímpico, no lo ubicamos en planta, ni tampoco contamos con detalles de cómo está conformado, solicitamos ampliar la información.

**Respuesta 5)**

Ver memoria Constructiva Particular: Capítulo H – Equipamiento edilicio, Sección 25 acondicionamiento y equipamiento de espacio exterior, Punto 25.2 CERCOS, 25.2.2 Cerco Malla Tejido.

**Pregunta 6)**

Cubierta: indicar como se compone, solicitamos contar con un detalle.

**Respuesta 6)**

Ver lámina L 10 - A4 - Albañilería - Cortes Integrales - Det. Constructivos